[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
15.11.2016
                                                                        №31/126                                             станица Веселая
О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 №3/15 «О  земельном налоге»
В соответствии с частью 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской федерации и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Веселовского сельского поселения  решил:

1. Внести в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 года №3/15 «О  земельном налоге» следующие изменения:

1) в пункте 6 решения после «дополнительно» указать «к указанной в п.5 ст.391 Налогового кодекса Российской Федерации».
2) в пункте 7 после «налоговые льготы» исключить «или уменьшение налогооблагаемой базы, а также на налоговые льготы».

2. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Веселовского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Яблоновская).

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

4. Решение вступает в силу с 1 января 2017  года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                      А.А.Костюк